
 

UCHWAŁA NR III/9/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania na sesji w dniu  

5 czerwca 2024 r. Rada Miejska Góry stwierdza wybór radnego Tadeusza Biernackiego  

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIEJSKIEJ 

 

           (-) Maciej Liśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


